

## Interpellationssvar ang eventuella nya utredningsområden inom Nacka-Värmdö kilen, Ormingelandet

Tack för interpellationen.

Det stämmer att i den presentation av tankarna kring aktualiseringen av översiktsplanen som redovisades i Kommunstyrelsens planutskott, KSPU den 18 maj, fanns inget som ändrar på tidigare bedömningar inom området. Det som fanns med i det förslaget, och som delvis berör frågeställningen, är ett utredningsområde för bostäder utmed Skeviksvägen efter/utanför Grindstugärde.

Arbetet med aktualiseringen av översiktsplanen pågår och jag kan därför i dag inte svara på hur det slutliga förslaget kommer att se ut. Förslaget planeras bli föremål för politiskt ställningstagande under hösten.

Vad gäller frågan om ytterligare exploatering för att finansiera VA-utbyggnad så är det inte en förutsättning för detta. VA-ekonomin är ansträngd men under kontroll för planerade PFO-områden.

Gustavsberg 19 augusti 2016

Anders Gullander

Ordf i Kommunstyrelsens planutskott

  
Enkel fråga till Anders Gullander:

I samband med politikerhearingen på nationaldagen uttalade alla politiska partier att de inte vill ha en förbifart genom Ekedalsskogen. I gällande översiktsplan är det gröna svaga sambandet i av Nacka-Värmdökilen mellan Ormingelandet och Farstalandet utpekad som grönt svagt samband klass 1 och klass 3. Vi fick nyligen i planutskottet en dragning av tankarna kring revideringen av Översiktsplanen, och där framgick inget som ändrade den bedömningen. Samtidigt pågår idag planering för att bygga ut VA till PFO-områdena i Skevik och Norra Lagnö. Vän av ordning kan därför komma att oroa sig över att kommunen ska börja exploatera ytterligare områden inom den gröna kilen för att finansiera VA utbyggnaden.

Min fråga till dig Anders blir därför: Kan du bekräfta att inga nya utredningsområden inom Nacka-Värmdö kilen, Ormingelandet, Skevik, Lagnö, Aspvik kommer att ingå i justeringen av översiktsplanen, eller börja planläggas under mandatperioden?

/Filip Joelsson, MP